Loại
Type
Thông số kỹ thuật
Specification
Đơn giá
U/P (VNĐ)
Voltage (V)
AC, 0~500V, 0 ~ 600V

306,900
398,200
437,800
474,100
493,900
553,300
645,700
737,000
764,500
907,500
1,091,200
1,265,000
 Chú ý:
* Giá trên chưa bao gồm 10% VAT
* Sản phẩm bảo hành 12 tháng
MT5/1/15/6000 MCT 6000/5 1 15
MT5/1/15/5000 MCT 5000/5 1 15
MT5/1/15/4000 MCT 4000/5 1 15
MT5/1/15/3200 MCT 3200/5 1 15
MT5/1/15/3000 MCT 3000/5 1 15
MT5/1/15/2500 MCT 2500/5 1 15
MT5/1/15/2000 MCT 2000/5 1 15
MT5/1/15/1600 MCT 1600/5 1 15
MT5/1/15/1500 MCT 1500/5 1 15
MT5/1/15/1200 MCT 1200/5 1 15
MT5/1/15/1000 MCT 1000/5 1 15
MT5/1/5/0800 MCT 800/5 1 5
MT5/1/5/0600 MCT 600/5 1 5
MT5/1/5/0500 MCT 500/5 1 5
MT5/1/5/0400 MCT 400/5 1 5
MT5/1/5/0300 MCT 300/5 1 5
MT5/1/5/0250 MCT 250/5 1 5
MT5/1/5/0200 MCT 200/5 1 5
MT5/1/5/0150 MCT 150/5 1 5
MT5/1/5/0100 MCT 100/5 1 5
MT5/1/5/0060 MCT 60/5 1 5
MT5/1/5/0050 MCT 50/5 1 5
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG
Measurement Current Transformer
MH, MT5 Series
Date: 06/2015

843,700
772,200
895,400
872,300
836,000
927,300
939,400
1,062,600
1,177,000
1,082,400
1,265,000
1,408,000
 Chú ý:
* Giá trên chưa bao gồm 10% VAT
* Sản phẩm bảo hành 12 tháng
MT5/5P10/15/4000 PCT 4000/5 5P10 15
MT5/5P10/15/5000 PCT 5000/5 5P10 15
MT5/5P10/15/3200 PCT 3200/5 5P10 15
MT5/5P10/15/3000 PCT 3000/5 5P10 15
MT5/5P10/15/2500 PCT 2500/5 5P10 15
MT5/5P10/15/2000 PCT 2000/5 5P10 15
MT5/5P10/15/1600 PCT 1600/5 5P10 15
MT5/5P10/15/1500 PCT 1500/5 5P10 15
MT5/5P10/15/1200 PCT 1200/5 5P10 15
MT5/5P10/15/1000 PCT 1000/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0800 PCT 800/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0600 PCT 600/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0500 PCT 500/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0400 PCT 400/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0300 PCT 300/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0250 PCT 250/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0200 PCT 200/5 5P10 15
BIẾN DÒNG BẢO VỆ
Protection Current Transformer
MH, MT5 Series
Date: 06/2015
Mã hàng
Model
Loại
Type
Thang đo
Ratio
Cấp chính xác
Class
Công suất
Burden(VA)
MT5/5P10/15/0150 PCT 150/5 5P10 15
MT5/5P10/15/0100 PCT 100/5 5P10 15
MUN HEAN VIETNAM CO., LTD,  68 Nguyen Quy Duc Street, An Phu Ward, Dist 2, Ho Chi Minh City
Tel: (08) 6685 4998 ,  Fax: (08) 6685 4998, Email: munhean@munhean.com, VAT code: 0311526797
7
Mã Hàng